
Kietrz, ul. G³ubczycka 4, tel./fax: 486-10-69, 
e-mail: gci@gcikietrz.pl, www.gcikietrz.pl 

Oferty pracy   Racibórz:  fryzjer 
damsko-męski, sprzedawca, elektryk, 
sprzątaczka, parkingowy, technik 
sprzętu AGD, stolarz meblowy, piekarz-
cukiernik, asystent ds. marketingu, 
robotnik budowlany, spawacz, lektor 
języka angielskiego, brukarz, salowa, 
recepcjonistka, murarz, kucharz.

Kietrz: kosmetyczka, kierowca kat. 
C+E, mechanik lub elektromonter.

Głubczyce: blacharz samochodowy, 
mechanik.                     A. Mormul
                                            

12 stycznia 2011 r. w Miejskim 
Domu Kultury w Kietrzu, Bur-
mistrz Kietrza Józef Matela gościł 
dostojnych Jubilatów, mieszkańców 
naszej gminy, obchodzących ,,Złote 
Gody”. Osoby, które przeżyły w jed-
nym związku 50 lat, są nagradzane 
w naszym kraju specjalnym meda-
lem przyznanym przez Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej. Ma on 
kształt sześcioramiennej gwiazdy 
w środku której z jednej strony ja-
śnieje napis „ZA DŁUGOLETNIE 
POŻYCIE MAŁŻEŃSKIE” a z dru-
giej widnieją dwie srebrzyste róże.  
Małżeństwo jest świadomym i dobro-
wolnym wyborem dwojga ludzi, któ-

Pod koniec roku ubiegłego w obec-
ności pracowników Urzędu Miejskiego 
w Kietrzu oraz przedstawicieli Woje-
wódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków 
w Opolu i wykonawcy prac konserwa-
torskich, dokonano odbioru końcowego 
prac konserwatorskich przy figurze 
św. Floriana, usytuowanej na Ryn-
ku w Kietrzu. Dzięki dofinansowa-
niu z Urzędu Marszałkowskiego oraz 

W połowie stycznia 2011 roku 
ruszyła przebudowa Parku Jordanow-
skiego. W obecnym stanie park swoim 
stanem technicznym oraz wizualnym 
raczej odstraszał mieszkańców niż za-
chęcał do wypoczynku. Podejmowane 
próby poprawy stanu technicznego 
„Jordanu” poprzez przekazanie tere-
nu prywatnemu najemcy nie dawa-
ły pożądanych efektów. W związku 

,,Złote Gody”
rzy raz się pobrawszy, stale muszą 
się wybierać, odkrywać przepraszać, 
szukać kompromisu i porozumienia, 
by w końcu polubić także swoje wa-
dy i słabości. Coroczne spotykania 
z Jubilatami są po to, by pochylić się 
nad ludzkim życiem, realizowanym 
w konkretnym małżeństwie i rodzi-
nie, a także w lokalnej społeczności. 
Na żaden medal nie pracuje się tak 
długo - przeszło 18250 nocy i dni.

W tym roku medalami zostali 
odznaczeni: Janina i Edward Balic-
ki, Anna i Piotr Białas, Kazimiera 
i Adam Górniak, Bronisława i Sta-
nisław Gregorczyk, Józefa i Jan Ja-
nicki, Irmgarda i Gerhard Kontny, 

Genowefa i Szczepan Kucyniak, 
Maria i Wilhelm Niemiec, Eugenia 
i Alfred Opszański, Kazimiera 
i Herbert Purszke, Maria i Jan 
Rybeczka, Anna i Zbigniew Rze-
szowski, Zofia i Stanisław Smyk, 
Krystyna i Kazimierz Twardowski, 
Lucyna i Edward Winkler. Jubilaci 
z rąk Burmistrza Józefa Mateli 
i jego zastępcy Jacka Karpiny otrzy-
mali również listy gratulacyjne i pa-
miątki. Uroczystość uświetnił wy-
stęp zespołu „Swing 2” z MDK.

Burmistrz wręczył medale 
w domach, Jubilatom, którzy nie 
wzięli udziału w uroczystości.

               E. Jureczko

101 urodziny
Jak żyć, aby obchodzić 101 urodzi-

ny? Tak jak Pan Mieczysław Łosiewicz: 
pracowicie, uczciwie, z wiarą w przy-
szłość, z miłością w sercu, z chęcią budo-
wania czegoś nowego, z otwartym umy-
słem, z pogodą ducha! Dostojny Jubilat 
doskonale wie, że życie jest szansą którą 
warto wykorzystać, obowiązkiem który 
warto wypełnić, wysiłkiem, który warto 
podjąć i bogactwem, którym można dzie-
lić się z innymi. Z tej mądrości na pewno 
skorzystają jego prawnuki Karolina, Ja-
kub i Norbert. Może też My?

Dostojnego solenizanta odwiedził 
Burmistrz Kietrza Józef Matela, życząc 
mu dużo, dużo zdrowia i wszelkiej po-
myślności, a dostojny Jubilat opowiedział 
jak żyć aby obchodzić 101 urodziny. Do 
zobaczenia za rok.           E. Jureczko

z powyższym projekt rewitalizacji 
parku znalazł się na liście zadań do 
realizacji w Gminie Kietrz już w 2006 
roku. Jako że dbałość o miejsca wy-
poczynku mieszkańców jest jednym 
z obowiązków gminy miasto, przystąpi-
ło do zadania odbudowy kietrzańskiego 
Jordanu.  Na drodze przetargu została 
wyłoniona firma budowlana realizują-
ca projekt pod nazwą „Projekt Parku 
Jordanowskiego – Park Czterech Ży-
wiołów w Kietrzu” Firma QPROJECT 
z Wrocławia odpowiedzialna za wizu-
alizację przygotowała projekt parku 
zawierający elementy małej architek-
tury takie jak nowy amfiteatr, fon-
tanna, „Letnia szkoła” ekologiczna, 
budowa ścieżek spacerowych, budo-
wa nowego oświetlenia, nasadzenia 
nowych gatunków drzew i krzewów. 
Odbudowany park stworzy możliwość 
spędzania wolnego czasu na świeżym 
powietrzu w godnych warunkach 

w otoczeniu przyrody. Poprzez orga-
nizację „festynów rodzinnych” będzie 
sprzyjał rozkwitowi kultury oraz twór-
czości lokalnej. Szkoła letnia wniesie 
nowe możliwości oddziaływania na 
ucznia w procesie edukacyjnym, mło-
dzieży podniesie poziom wrażliwości 
na piękno otaczającej nas przyrody.

Na skrzyżowaniu ulicy Okopowej 
z ulicą T. Kościuszki powstaje zupeł-
nie nowy park, który znacząco wpisze 
się na listę miejsc przeznaczonych do 
wypoczynku, rekreacji. W pobliżu po-
wstały takie obiekty jak kryta pływal-
nia oraz kompleks boisk sportowych ze 
sztuczną nawierzchnią, docelowo prze-
prowadzona będzie odbudowa Alejki 
Kasztanowej wraz z parkiem. 

Reasumując w naszym mieście 
powstaje centrum rekreacyjno–spor-
towe, z którego funkcjonowania miesz-
kańcy będą na pewno zadowoleni.

  J. Karpina
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środkom własnym, udało się sfinan-
sować jakże ważne przedsięwzięcie 
dla naszego dziedzictwa kulturowego  
jakim jest przywrócenie pomnikowi 
jego dawnej świetności. Figura św. 
Floriana jest rzeźbą barokową któ-
ra, powstała w 1734 roku, z fundacji 
mieszkańców Kietrza, autor figury jest 
nieznany.  Wykonana jest z piaskow-
ca, a obecnie liczy 4,5 metra wysoko-

ści. Na szczycie pomnika znajduje się 
odziana w rycerską zbroję, z twarzą 
zwróconą ku niebu postać świętego 
Floriana. Pomnik również zawiera ła-
cińską maksymę chwalącą i proszącą 
o pomoc świętego Floriana. W latach 
przedwojennych do tegoż pomnika 
odbywały się procesje proszące o bło-
gosławieństwo.

                       P. Czajkowski

Budowa Parku  Jordanowskiego Czterech Żywiołów w Kietrzu 



21 stycznia do Miejskiego Domu Kultu-
ry na zaproszenie Burmistrza Kietrza Pana 
Józefa Mateli przybyli na coroczne spotkanie 
opłatkowe kombatanci i sybiracy z naszej gmi-
ny. Była wspólna modlitwa, dzielenie się opłat-
kiem, wspólny posiłek i kolędowanie.  

Szanowni Państwo !
Składamy raz jeszcze serdeczne podzię-

kowania dla wszystkich mieszkańców miasta 
i gminy Kietrz, za poparcie jakiego udzielili-
ście kandydatom do Rady Miejskiej, powiatu 
oraz na stanowisko Burmistrza Panu Toma-
szowi Grabczyńskiemuw dniu 21 listopada 
2010 r.

Korzystając z okazji, pragniemy poinfor-
mować, że w każdy poniedziałek (począwszy 
od 10 stycznia 2011 r.) Radni (,,Lista nr 5”) 
będą pełnić dyżury (przyjmowanie uwag, 
propozycji i wniosków) dla mieszkańców na-
szej gminy w Miejskim Domu Kultury (sekre-
tariat) w godzinach od 17.00 do 18.30

  Z wyrazami szacunku;
  Grzegorz Balcer
  Damian Bosowski
  Wojciech Maryszczak

 Urodzony 10 marca 1977 roku 
w Głubczycach. W dzieciństwie zamiesz-
kały w Wojnowicach. W latach 1984-1992 
uczęszczał do Szkoły Podstawowej w No-
wej Cerekwii. W roku 1992 podjął naukę 
w Zespole Szkół Rolniczych im. prof. 
Władysława Szafera w Głubczycach, 
uzyskując w roku 1997 tytuł technik rol-
nictwa. 

W latach 1997-2002 odbył studia 
magisterskie na Wydziale Rolniczym 
Uniwersytetu Przyrodniczego im. Augu-
sta Cieszkowskiego w Poznaniu, uzysku-
jąc tytuł magistra inżyniera rolnictwa. 
W roku 2009 obronił pracę doktorską 
zdobywając tytuł doktora nauk rolni-
czych w dyscyplinie Agronomia, na Uni-
wersytecie Przyrodniczym im. Augusta 
Cieszkowskiego w Poznaniu, oraz Insty-
tucie Ochrony Roślin w Poznaniu.

W latach 2001-2002 odbył roczny 
staż pracy w gospodarstwach w Szkocji 
i Anglii, a w latach 2002-2003 odbywał 
staż pracy w Kombinacie Rolnym Kietrz 
Sp. z o.o. Od roku 2004 zatrudniony 
w Top Farms Głubczyce Sp. z o.o. na sta-
nowisku dyrektora Działu Upraw Roślin 
Kombajnowych. W latach 2004-2010 peł-
nił funkcję v-ce prezesa klubu sportowe-
go KS „Pogoń” Wojnowice.

Od 2003 roku mieszka w Kietrzu, 
jest żonaty; żona Justyna i dwóch synów: 
Tymoteusz 5 lat oraz Wojciech 1,5 roku. 
Jego zainteresowania to rolnictwo, ogrod-
nictwo, sport i aktywny wypoczynek. 
Pan Grzegorz Balcer reprezentuje okręg 
9 - miejscowości Rogożany, Wojnowice 
i Wojnowice Osiedle. Jest bezpartyjny. 
W wyborach do Rady Miejskiej startował 
z listy Prawo i Sprawiedliwość. 

L.p. Data Miejscowość Godzina

1 21-02-2011 Wojnowice 19:00

2 23-02-2011 Dzierżysław 18:00

3 24-02-2011 Nasiedle 18:00

4 28-02-2011 Rogożany 18:00

5 02-03-2011 Chróścielów 18:00

6 03-03-2011 Kozłówki 18:30

7 10-03-2011 Rozumice 18:00

8 16-03-2011 Ludmierzyce 18:00

9 17-03-2011 Nowa Cerekwia 18:00

10 23-03-2011 Pilszcz 18:00

11 24-03-2011 Lubotyń 18:00

12 30-03-2011 Ściborzyce 
Wielkie

18:00

13 stycznia 2011 r. w Urzędzie Miejskim w Kie-
trzu odbyło się Walne Zgromadzenie Miejsko-Gmin-
nej Spółki Wodnej w Kietrzu. W porządku obrad 
omawiano sprawy ściągalności składek, wykonanie 
zadań w układzie rzeczowo-finansowym za 2010 rok 
oraz podjęto uchwałę w sprawie wysokości skład-
ki na 2011 rok. Wynosi ona 7,00 zł za 1 ha użyt-
ków rolnych i jest wyższa od stawki ubiegłorocznej 
o 0,50 zł.      

W 2010 roku  na urządzeniach melioracyjnych 
(szczegółowych) wykonano prace na dł. 13056 mb na 
wartość 85.864,00 zł.

W poszczególnych miejscowościach przedstawia 
się to następująco:

27 stycznia 2011 roku o godz. 
13.00 w Sali Konferencyjnej Urzędu 
Miejskiego w Kietrzu odbyła się 
IV sesja Rady Miejskiej. Tematem 
przewodnim odbywającej się sesji 
była debata na temat oświaty 
w Gminie Kietrz. 

Wśród zaproszonych gości na spo-
tkaniu byli obecni: Starosta Powiatu Głub-

Sesja Rady MiejskiejSesja Rady MiejskiejSesja Rady Miejskiej
czyckiego – pan Józef Kozina oraz Radni 
Powiatu Głubczyckiego – pan Radosław 
Gorzko oraz pan Mieczysław Bedryj. 

Na sesji dotyczącej zagadnienia 
oświaty na terenie Gminy Kietrz nie 
mogło zabraknąć również dyrektorów 
placówek oświatowych m. in. z Kietrza, 
Nasiedla, Dzierżysławia, Nowej Cerekwii, 
Pilszcza oraz Ściborzyc Wielkich. 

Poza debatą na temat oświaty na 
terenie Gminy Kietrz radni poddali pod 
głosowanie, aż 10 projektów uchwał. 
Wszystkie z przedstawionych projektów 
podczas jawnego głosowania zostały 
przyjęte. Oto kilka z nich:

w sprawie Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
i Ochronie Ofiar Przemocy w Rodzinie;

w sprawie przekazania Komisariato-
wi Policji w Kietrzu środków pieniężnych 
na sfinansowanie ponadnormatywnych 

służb patrolowych na terenie Gminy 
Kietrz; w sprawie trybu i sposobu powo-
ływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego oraz szczegóło-
wych warunków jego funkcjonowania; 
w sprawie zmian Aktu Założycielskiego 
Spółki Przedsiębiorstwa Komunalnego 
„Hydrokan” Sp. z o. o. w Kietrzu;

w sprawie określenia warunków 
i trybu wspierania, w tym finansowego, 
rozwoju sportu kwalifikowanego na te-
renie Gminy Kietrz.          E.Timler

Spotkanie opłatkowe

Terminarz wiejskich 
zebrań wyborczych 
w roku 2011.

Grzegorz Balcer

Ponadto WZMiUW w Opolu Oddział w Głubczy-
cach w 2010 r. na ciekach podstawowych  wykonał 
prace konserwatorskie, polegające ogólnie na kosze-
niu porostów, usuwaniu zatorów i warstwy namu-
łu, odkrzaczaniu, karczowaniu pni oraz wykonaniu 
fragmentów faszyny na rzekach Ostra w miejscowo-
ści Pilszcz, Troja w miejscowościach Kietrz, Kozłów-
ki, Nowa Cerekwia i Wojnowice, na rzece Morawa 
w miejscowości Chróścielów, Gniewkowice, Dzierży-
sław i m. Kietrz oraz w Sołectwie Ściborzyce Wielkie 
na rzece Krzanówka. Ogólna dł. wykonanych robót 
wyniosła ok. 13 km na wartość 60.997,00 zł.           
                                                    J. Wróbel

 1. miasto Kietrz – 195 mb na wartość 8394 zł.

 2. sołectwo Nowa Cerekwia
   – 2502 mb na wartość 9394 zł.  

 3. sołectwo Ludmierzyce
   – 1000 mb na wartość 2103 zł.

 4. sołectwo Lubotyń
   – 511 mb na wartość 8362 zł.     

 5. sołectwo  Dzierżysław                   
   – 1336 mb na wartość 21649 zł.   

 6. sołectwo Chróścielów  
   – 1640 mb na wartość 9628 zł   

 7. sołectwo Nasiedle 
   – 735 mb na wartość 3763 zł.

 8. sołectwo Pilszcz
       – 710 mb na wartość 5125 zł.

 9. sołectwo Wojnowice  
   – 530 mb na wartość 3108 zł. 

 10. sołectwo Rogożany
   – 310 mb na wartość 2506 zł. 

 11. sołectwo Rozumice
   – 500 mb na wartość 1238 zł.

 12. sołectwo Ściborzyce Wielkie
   – 1130 mb na wartość 7112 zł.

 13. sołectwo Kozłówki
   – 1289 mb na wartość 7246 zł.

Sylwetki Radnych Podziękowanie Wyborcze



  W niedzielę 23 stycznia o godz.15.00 w kościele 
parafialnym w Nowej Cerekwi grupa uczniów Zespołu 
Szkolno Przedszkolnego zaprezentowała jasełka. 
W czteroaktowym przedstawieniu udział wzięło dwu-
dziestu uczniów z różnych klas.

W akcie I pokazano wędrówkę Marii i Józefa 
do Betlejem. Scena II – wśród pasterzy – obfitowała 
w akcenty polskie. Pasterze noszą swojsko brzmiące 
imiona ,,Bartek, Kuba”  i do Betlejem wyruszają z okolic 
Giewontu. Akt III w pałacu Heroda pokazał okrucień-
stwo władcy, ale też sceny pełne humoru, szczególnie 
śmieszna jest rozmowa Heroda z Herodową oraz 
z diabłem. W akcie IV wszyscy spotkają się przy żłóbku 
nowonarodzonego Dzieciątka.

Teksty bohaterów inscenizacji w zestawieniu ze 
scenografią bożonarodzeniową i pięknymi strojami ak-
torów złożyły się na interesującą całość. Inscenizację  
przygotowała Grażyna Olszewska – Liczkowska.

                              J. Jacheć

23 stycznia na sali widowiskowej Miejskiego 
Domu Kultury odbyło się przedstawienie jasełkowe 
przygotowane przez dzieci z Publicznej Szkoły Pod-
stawowej im. Jana Pawła II z Kietrza dla mieszkańców 
naszego miasta. Wspaniały program artystyczny dzieci 
przygotowały pod czujnym  okiem swoich opiekunów, 
Pani Niny Balcer Maćko i siostry Justyny, który został 
nagrodzony gromkimi brawami przez licznie przybyłą 
publiczność. 

Babcie i dziadkowie świętowali w Zespole 
Szkolno Przedszkolnym w Nowej Cerekwi

W niedzielę 30.01.2011r. w Zespole Szkolno 
Przedszkolnym  tradycyjnie jak co roku o tej porze 
odbyło się spotkanie z okazji dnia babci i dziadka. 
Na uroczystość przybyły prawie wszystkie babcie 
i dziadkowie uczniów przedszkola i naszej szkoły. Były 
wiersze, piosenki, skecze oraz wykonane własnoręcz-
nie przez dzieci prezenciki. Nasi honorowi goście 
przy ciastku i kawie ze wzruszeniem podziwiali swoje 
wnuczęta. Wśród gości zaproszonych na uroczystość 
przybył Burmistrz Kietrza Pan Józef Matela oraz z-ca 
Burmistrza Pan Jacek Karpina. Wszystkie dzieci wy-
stąpiły przepięknie. Szczególnym zainteresowaniem 
cieszyły się dzieci przedszkolne, które po raz pierw-
szy publicznie zaprezentowały umiejętności nabyte 
w ramach realizowanego w naszej placówce projektu 
edukacyjnego, zatańczyły w profesjonalnych  strojach 
ludowych ,, krakowiaka”. Całość uroczystości przebiegła 
w bardzo miłej i prawdziwie rodzinnej atmosferze, na 
pewno pozostanie na długo w pamięci naszych gości 
oraz dzieci.          J. Jacheć

Wolontariusze Wielkiej Orkiestry Świątecznej 
Pomocy serdecznie dziękują wszystkim mieszkańcom 
za okazane serce podczas tegorocznej akcji. Miło nam 
poinformować mieszkańców Kietrza, iż 16.01.2011 r. 
udało nam się zebrać 6285,74 zł już po raz kolejny 
udowodniliście państwo, że można na Was liczyć.

21 i 25 stycznia  w Miejskim Domu Kultury na uro-
czystości z okazji Dnia Babci i Dziadka dzieci z klas 
młodszych naszej Publicznej Szkoły Podstawowej, 
spotkały się ze swoimi babciami i dziadkami. Przygo-
towały program artystyczny i poczęstunek dla swoich 
najbliższych wraz z paniami: Panią Lidią Piotrowską 
i Panią Gertrudą Zając oraz  rodzicami.

Uczennice: Olga Śliwińska, Martyna Baran, 
Aleksandra Hnatyszyn, Justyna Kalina i Natalia Kretek 
wzięły udział w ogólnopolskim konkursie Hellokartki. 
Tematem konkursu było wykonanie przez uczniów pro-
jektów na kartki okolicznościowe. Celem tego konkursu 
było zachęcenie młodzieży oraz nauczycieli do wspólne-
go działania, integracji oraz nowatorskiego spojrzenia 
dziecka na wzory kartek okolicznościowych.

28 stycznia w Miejskim Domu Kultury gościł 
Narodowy Teatr z Wrocławia, który przygotował dwa 
spektakle teatralne, jeden dla dzieci klas młodszych 
na motywach bajki „Calineczka”, ”Brzydkie kaczątko” 
i „Nowe szaty cesarza” a drugi dla dzieci klas IV-VI 
na motywach „Starej baśni” i „Braci”. Zarówno dzieci 
młodsze jak i starsze były zachwycone grą aktorów, 
choreografią i scenografią spektakli.

16 stycznia w Miejskim Domu Kultury mieszkańcy 
naszego miasta obejrzeli wspaniały program artystyczny 
pt. ”Pójdźmy z kolędą i pastorałką”. Program przygoto-
wały dzieci z Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana 
Pawła II z Kietrza, wraz z nauczycielskim zespołem wo-
kalnym oraz naszym księdzem proboszczem. Występ 
spotkał się z bardzo ciepłym i serdecznym przyjęciem 
oraz ogromnym aplauzem ze strony publiczności, 
która wypełniła salę widowiskową po brzegi. Okla-
skom i bisom nie było końca. Całość tego wydarzenia 
artystycznego zarejestrowała Telewizja Głubczyce. 
Wolne datki zbierane w trakcie przedstawienia, zostaną 
wykorzystane na budowę placu zabaw dla dzieci przy 
szkole podstawowej.

Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy

Calineczka, Brzydkie kaczątko, Nowe Szaty...

Jasełka w kościele parafialnym w Nowej Cerekwi

Konkurs Hellokartki

”Pójdźmy z kolędą i pastorałką”

Dzień Babci i Dziadka

,,Przedstawienie jasełkowe”
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Drużyna dziewcząt Zespołu Szkół 
w Kietrzu awansowała do finału woje-
wódzkiego w halowej piłce nożnej.

28.01.2011r. w Pakosławicach 
koło Nysy został rozegrany półfinał 
wojewódzki w halowej piłce nożnej 
szkół ponadgimnazjalnych. Do rywa-
lizacji stanęły 4 drużyny: ZSE Nysa, 
ZS Carolinum Nysa, LO Strzelce Opol-
skie oraz ZS Kietrz.

Nasza drużyna w składzie: Joanna 
Kosińska, Katarzyna Górka, Agnieszka 
Lizoń, Dominika Kamińska, Natalia 

Dnia 19.01.2011r. uczniowie 
Publicznej Szkoły Podstawowej 
w Kietrzu uczestniczyli w Drużynowym 
Finale Wojewódzkim w badmintonie, 
który odbywał się w Głubczycach. 
Z naszej szkoły zakwalifikowały się 
trzy drużyny, jedna dziewcząt (Karolina 
Kierzkowska, Julia Iwaniec) oraz dwie 
chłopców (Paweł Słysz, Konrad Muzyk 
i Arkadiusz Sowerszenko, Robert Sob-
czak). Dziewczynki zajęły V miejsce 

W środę 12 stycznia uczniowie 
PSP w Kietrzu udali się do Głubczyc 
na Powiatowy, drużynowy turniej 
w badmintonie. Szkołę reprezentowały 
4 drużyny chłopców i 1 dziewcząt. 
Wszystkie drużyny spisały się bardzo do-
brze, dziewczynki Karolina Kierzkowska, 
Wiktoria Broniewicz zajęły III miejsce, 
w kategorii chłopców natomiast Szybik 
Jakub, Krupa Kacper – VII miejsce, 

Pierwsza połowa stycznia była 
dla społeczności szkolnej i grona pe-
dagogicznego PSP im. Jana Pawła II 
w Kietrzu czasem ogromnych emocji 
związanych z udziałem uczniów w kon-
kursach przedmiotowych na szczeblu 
miejsko – gminnym.

Jako pierwszy został przeprowadzo-
ny konkurs matematyczny - 04.01.2011r. 
I miejsce zajęła Agnieszka Sałek, 
II miejsce Izabela Wolszczak, uczniów 
przygotowywała Pani Ewa Tołpa.

Następnie odbył się konkurs przy-
rodniczy – 10.01.2011 r. Lokaty naszych 
uczniów przedstawiają się następująco: 
I miejsce Agnieszka Sałek, Szymon 
Kabs, II miejsce Marek Kupiec, Natalia 
Siorak. Dumna ze swoich podopiecz-
nych była Pani Genowefa Górecka, 
która przybliżała uczniom wiadomości 
przyrodnicze.

Z kolei przeprowadzono konkurs 
polonistyczny – 11.01.2011 r. Wyniki 
zmagań były następujące: I miejsce 

W dniu 11.01.2011r. w Bra-
nicach odbył się finał wojewódzki 
w halowej piłce nożnej dziewcząt szkół 
gimnazjalnych. W turnieju finałowym 
uczestniczyły: Gimnazjum Kietrz, 
Gimnazjum nr 2 Prudnik, Gimnazjum 
Tułowice i gospodarz Gimnazjum Bra-
nice. Wszystkie mecze turnieju stały na 
bardzo wysokim poziomie sportowym 

W piątek 21.01.2011 r. w Publicznej 
Szkole Podstawowej odbyły się gminne 
zawody  cyklu „Gry i zabawy – Mały olim-
pijczyk. W zawodach wzięły udział cztery 
drużyny dziewczynek oraz pięć drużyn 
chłopców ze szkół naszej gminy. Gry i 
zabawy przeznaczone są dla uczniów 
klas I – IV, a więc dzieci młodszych, 

które startują w ośmiu konkurencjach 
szybkościowo – sprawnościowych. 
Nasze dzieci wypadły bardzo dobrze 
wygrywając w obu kategoriach i już 
03.02.2011 udadzą się do Głubczyc 
gdzie będą reprezentować naszą gminę 
na zawodach powiatowych. A tak przed-
stawiła się końcowa klasyfikacja:

Kategoria dziewczynek:
1. miejsce PSP Kietrz
2. miejsce ZSP Nowa Cerekwia
3. miejsce PSP Pilszcz
4. miejsce ZSP Nasiedle
Kategoria chłopców:
1. miejsce PSP Kietrz
2. miejsce ZSP Nowa Cerekwia
3. miejsce PSP Pilszcz
4. miejsce ZSP Ściborzyce Wielkie 
5. miejsce Nasiedle  

Skład dziewczynek: Iwaniec Julia, 
Rostek Sabina, Wierzbicka Kornelia, Ma-
lota Dominika, Marcinków Zuzanna, Ni-
zborska Paulina, Śliwka Maja, Szczotka 
Agnieszka, Rybacka Julia, Skład chłop-
ców: Dudar Dawid, Kuśnierz Jan, Staśko 
Michał, Janczura Błażej, Korta Mateusz, 
Besz Patryk, Głąb Daniel, Wnuk Samuel, 
Broniewicz Marcin. Opiekunem jest Pani 
Magda Ormiańska. 

Gry i zabawy – Mały olimpijczyk 

FINAŁ WOJEWÓDZKI W HALOWEJ PIŁCE NOŻNEJ DZIEWCZĄT – GIMNAZJADA 2010/2011
i były bardzo wyrównane o czym świad-
czą wyniki poszczególnych spotkań.

Królem strzelców została zawod-
niczka Gim. nr 2 w Prudniku Agata 
Sobkowicz (4 gole), natomiast najlepszą 
bramkarką turnieju uznano zawodniczkę 
z Gim. Branice Jagodę Gospodarczyk.

Najlepszą zawodniczką Gim. Kietrz 
została bramkarka Sandra Nieckarz. 

           D. Kotlarz

Zmagania konkursowe
Agnieszka Sałek, III miejsce Szymon 
Kabs opiekunką uczniów była Pani 
Iwona Kacprzak.

Następnego dnia odbył się konkurs 
techniczny, którego wyniki przedstawiają 
się następująco: I miejsce Szymon Kabs, 
II miejsce Natalia Kontny, III miejsce 
Magdalena Świerc gruntowne przygoto-
wanie do udziału w tym konkursie dzieci 
zawdzięczają Pani Alicji Polak.

Na zakończenie nasi uczniowie 
wykazali się znajomością języka 
angielskiego. Konkurs miał miejsce 
w dniu 14.01.2011r. Oto wyróżnieni: 
I miejsce Dawid Gawroński, Natalia 
Siorak uczniów przygotowywał Pani 
Bożena Gnot.

Konkursy przedmiotowe były uwień-
czeniem systematycznej i efektywnej 
pracy nauczycieli i ich podopiecznych. 
Gratulujemy wysokich lokat i liczymy na 
powtórkę w przyszłym roku szkolnym.     

                                I. Kacprzak

Drużynowy Finał Wojewódzki w badmintonie
w województwie, natomiast chłopcy 
II drużyna (Sowerszenko, Sobczak) 
zajęli miejsce IV,  a I drużyna (Paweł 
Słysz i Konrad Muzyk) okazała się 
bezkonkurencyjna i po wygraniu 
wszystkich meczy zdobyła Mistrzostwo 
Województwa co jest kolejnym sukce-
sem naszych badmintonistów. Jeszcze 
raz gratulujemy naszym uczniom za 
uzyskane wyniki.  

Mistrzostwa Powiatu w Badmintonie
Rusnak Przemysław, Gawroński Dawid 
VI miejsce, Sowerszenko Arkadiusz, 
Sobczak Robert III miejsce i Słysz 
Paweł, Muzyk Konrad I miejsce. Do 
Finału Wojewódzkiego, który odbędzie 
się 19 stycznia awansowały dwie 
drużyny chłopców oraz drużyna dziew-
cząt, których trenerem jest Grzegorz 
Bondarewicz. 

                              J. Wojnarska

Halowa piłka nożna dziewcząt
Dąbrowska, Magdalena Dąbrowska, 
Patrycja Kusztubajda, Klaudia Wajda, 
Roksana Tomczak, trener Zbigniew 
Piaskowy, wygrywając 1:0.

Wygrywając 1:0 z LO Strzelce 
Opolskie, 3:0 z ZSE Nysa i ulegając 
1:2 ZS Carolinum Nysa z 2 miejsca 
awansowała do finału wojewódzkiego. 
Nasza drużyna awansowała do grona 
czterech najlepszych szkół wojewódz-
twa opolskiego w halowej piłce nożnej 
dziewcząt a turniej finałowy rozstrzygnie 
którą drużyną będzie w województwie.


